

*Vestergaard Drift ApS
Gammelbyvej 27
6100 Haderslev*

CVR-nr: 38 76 24 86

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/7 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vestergaard Drift ApS Gammelbyvej 27 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 76 24 86 Stiftet: 3. juli 2017 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Gaj Nielsen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Holdingselskabet Michael Gellert ApS, Gammelbyvej 27, Fjelstrup, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive handel inden for landbrug, investering og udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt andet efter direktionens skøn beslægtet investeringsvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i fåreavl, investering i fast ejendom samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 363.671. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.539.745.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	65.325	-149
1 Personaleomkostninger.....	-799.968	-430
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver	-47.835	-60
Andre driftsomkostninger.....	-21.155	-33
	-803.633	-672
DRIFTSRESULTAT		
Andre finansielle indtægter	1.502.157	378
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-178.116	-398
Andre finansielle omkostninger.....	-53.840	-1.801
	466.568	-2.493
RESULTAT FØR SKAT		
3 Skat af årets resultat.....	-102.897	540
	363.671	-1.953
ÅRETS RESULTAT		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	363.671	-1.953
	363.671	-1.953
DISPONERET I ALT		
	363.671	-1.953

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	1.267.192	1.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.833	149
Materielle anlægsaktiver	1.461.025	1.417
ANLÆGSAKTIVER	1.461.025	1.417
Besætning	64.000	39
Varebeholdninger	64.000	39
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	108.809	106
Andre tilgodehavender	50.000	0
Udskudt skatteaktiv	296.950	485
Tilgodehavender	455.759	597
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.401.729	13.006
Værdipapirer og kapitalandele	12.401.729	13.006
Likvide beholdninger	1.673.692	551
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.595.180	14.193
AKTIVER	16.056.205	15.610

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-1.589.745	-1.953
EGENKAPITAL.....	-1.539.745	-1.903
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.585.042	17.522
Anden gæld.....	-10.221	-20
Periodeafgrænsningsposter	20.000	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.129	1
Kortfristede gældsforpligtelser	17.595.950	17.513
GÆLDSFORPLIGTELSE	17.595.950	17.513
PASSIVER	16.056.205	15.610

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2017/18 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	799.968	430
Personalemkostninger i alt	799.968	430
2 Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver		
Bygninger	358	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.477	60
Af- og nedskrivninger, anlægsaktiver i alt	47.835	60
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	-85.483	-62
Regulering af udskudt skat	188.380	-485
Regulering af tidligere års skat.....	0	7
Skat af årets resultat i alt	102.897	-540
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Michael Gellert ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
